
Papier certifié conforme aux normes garantissant les forêts gérées durablement.

Offres valables dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Les marquages représentés dans ce catalogue sont à titre d’exemple et n’ont pas forcément été réalisés par notre société.



Notre entreprise familiale est avant tout une histoire de femmes 
et d’hommes, 29 très exactement, dévoués pour vous satisfaire.

C’est toujours une histoire d’Homme (avec un grand H), car le sens 
que vous apportez à votre mission et vos engagements, nous en 
donne à nous aussi, à travers ce que nous pouvons vous apporter.

Créée en 1984 dans les Vosges, avec l’objectif de concevoir et 
fabriquer des cadeaux de tradition pour l’armée française, nous 
sommes en perpétuel développement pour continuer à vous 
apporter de nouvelles solutions.

L’innovation est un axe de développement majeur, pour trouver de 
nouvelles solutions et répondre réellement à vos besoins.

Nous venons d’intégrer en mars 2022 une nouvelle 
technologie de marquage révolutionnaire, unique 
en France, pour vous !

Cette machine, une Avalanche POLYPRO, 
est révolutionnaire et permet de 
marquer des vêtements en couleurs, 
sans frais techniques, et même de les 
personnaliser avec votre nom.

Le sens que nous souhaitons donner à notre 
environnement de travail, à notre équipe, aux 
produits que nous vous proposons, commence à prendre racine. 
Bien sûr nous avons encore beaucoup d’efforts à faire, mais nous 
savons que nous sommes sur le bon chemin.

UNE FÉDÉRATION ACTIVE ET UNE CENTRALE 
D’ACHAT ENGAGÉE
Soucieux de vous apporter des prix compétitifs et une synergie 
importante dans notre activité, nous sommes membres 
d’Eur’Alliance, la plus importante centrale d’achat française dans 
le domaine de l’objet média, mais aussi de la 2FPCO, fédération 
française des professionnels de la communication.

UN ATELIER DE MARQUAGE ET DES PRODUITS
EN STOCK
Nous continuons de développer chaque année ce catalogue de 
plus de 64 pages avec une sélection de 157 produits étudiés pour 
répondre à vos besoins : cadeaux de tradition et de commémoration, 
de communication, vêtements de sport, mais aussi pour vos 
événements.

Notre atelier s’est agrandi l’année dernière, avec maintenant 
1 600 m² dédiés aux outils de production, au stock, et à nos services 
intégrés pour mieux vous répondre  : commerciaux terrain, back-
office, studio graphique, service marketing, service administratif, 
atelier de fabrication, de marquage et pôle logistique.

Autant de services nécessaires pour produire une réponse adaptée 
à vos besoins et garder la souplesse d’une entreprise française.

Notre entreprise effectue une démarche RSE (Responsabilité 
Sociétale des Entreprises) depuis plusieurs années.

Cela consiste pour nous à miser sur un modèle 
orienté vers le développement durable, que ce soit 
au niveau social, par le bien-être de nos salariés 

et environnemental, par la diminution de l’impact 
négatif des nos activités sur l’écosystème, 
tout en restant économiquement viable.

CRÉATIONS GLF, PLUS QU’UNE ENTREPRISE : UNE ÉQUIPE !

“Depuis 40 ans à votre service”

Découvrez-nous en vidéo
en scannant ce QR-Code

CRÉATIONS GLF, NOS PRODUITS
NOS CATÉGORIES DE PRODUITS 
PERSONNALISÉS
Nous vous présentons donc dans 6 thèmes distincts des cadeaux 
personnalisés pour répondre à vos attentes : TRADITION, 
OUTDOOR, MAISON ET VOYAGE, BUREAU, HIGH-TECH et 
TEXTILE.

NOS PRIX
Les frais techniques sont inclus ! Le service PAO à votre 
disposition : Si vous n’avez pas la possibilité de nous fournir un 
visuel vectorisé, nous pouvons le faire pour vous, pour les articles 
standard, un insigne seul, le tarif est de 79 € HT, pour les visuels 
complexes, une étude sur devis sera nécessaire.

LES DÉLAIS DE FABRICATION
Un atelier, ce sont des femmes, des hommes, des machines, 
du stock. Tout cela forme des flux d’approvisionnement, de 
la manutention, des contrôles qualités, des opérations de 
transformation. Nous vous indiquons ci-dessous nos délais 
indicatifs, que nous pouvons garantir une fois la commande 
passée et le bon à tirer de marquage validé :

Insigne, médailles, coupelles, pin’s, porte-clés jeton : 6 semaines.
Broderie main : 8 semaines.
Cadres laiton, bois, brodés : 4 semaines.
Gravure laser : 4 semaines.
Tampographie : 4 semaines.
Sérigraphie : 4 semaines.
Impression digitale : 4 semaines.
Sublimation : 4 semaines.
Broderie machine : 4 semaines.

LES FRAIS DE LIVRAISON
MONTANT DE LA COMMANDE FRAIS DE PORT

1 € et <1000€ HT 39,90€ HT
> 1000 € et <2500€ HT 49,90€ HT
> 2500 € et <5000€ HT 59,90€ HT

> 5000 € HT 89,90€ HT
(Valable uniquement pour la France, pour l’export sur devis)



21, allée des Marronniers
88190 GOLBEY

Tél. (33) 03 29 39 03 29

contact@creationsglf.fr

www.creationsglf.fr

CRÉATIONS GLF, NOUS RENDRE VISITE

CRÉATIONS GLF, À VOTRE RENCONTRE

14

76

27

10

02 08
60

95
78

91
77

51 55

54

57
67

68
8852

25

90

80

62
59

70
56

29 22
35

50

61

53
72

28

45 89

21
5818

41

374944

85
79 86

87
23

36

03

42

01

3971

69

74

73
38

2607

30

34 13
83

060484

05

43

63

15

48
12

19

46

24

47

8240

33

17
16

66

09
11

81

31

65

32

64

2B

2A

Steve SULLE
06 07 96 81 46
steve.sulle@creationsglf.fr

Kimberley BARUCHEL
06 11 01 14 39
kimberley.baruchel@creationsglf.fr

Noémie ROUSSEL
03 29 39 03 29
noemie.roussel@creationsglf.fr

Cindy Claudel
03 29 39 03 29
cindy.claudel@creationsglf.fr

Mikaël ROLLAND
07 50 75 39 60
mikael.rolland@creationsglf.fr

Sophie DEVOUCOUX
06 68 29 32 08
sophie.devoucoux@creationsglf.fr

Jérôme DOUDOT
07 48 73 47 71
jerome.doudot@creationsglf.fr

Julien Wilhelm
06 37 99 59 41
julien.wilhelm@creationsglf.fr

08 / 10 / 51 
52 / 54 / 55 
57 / 02

14 / 27 / 60 / 75
76 / 77 / 78 / 91
92 / 93 / 94 / 95

59
62
80

29 / 22 / 56
35 / 53 / 72
50 / 44

25 / 67 / 68 
70 / 88 / 90
21 / 71 / 39

09 / 11 / 12 / 17 / 16 / 19
24 / 31 / 32 / 33 / 40 / 46
47 / 64 / 65 / 66 / 81 / 82 

15 / 18 / 23 / 28 / 36 / 37
41 / 43 / 45 / 48 / 49 / 53
58 / 61 / 63 / 79 / 85 / 86
87 / 89

01 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07
13 / 26 / 30 / 34 / 38 / 42
43 / 48 / 50 / 69 / 73 / 74
83 / 84 / 2A / 2B

Aaron SY
03 29 39 03 29
aaron.sy@creationsglf.fr

69 / 971 / 972
973 / 974 / 976

973
971

974 972 976

NOS COMMERCIAUX ITINÉRANTS
Nos commerciaux itinérants sont à votre disposition pour : vous présenter nos nouveaux produits, vous conseiller 
pour la personnalisation des produits, vous présenter nos « Actions » hors catalogue, rechercher pour vous des 
produits pour vos demandes spéciales...

Notre service commercial est à votre disposition par téléphone :
03 29 39 03 29 

Sur notre standard téléphonique si vous tapez :

1  Vous serez en relation avec notre service commercial 
(Informations, devis, commandes, factures)

2  Vous serez en relation avec notre service infographie (Bon à 
tirer et conseils en marquage)

3  Vous serez en relation avec notre service administratif 
(Règlements)

Horaires d’ouvertures du standard :
9 h - 12 h/14 h - 17 h (sauf vendredi 16 h)

Vous pouvez aussi nous contacter par mail :
contact@creationsglf.fr

et/ou nous rendre visite au :
21, allée des Marronniers 88190 GOLBEY

NOS MODES DE RÈGLEMENT
TPE (règlement CB à distance)
RIB (virement bancaire)
CARTE (paiement sécurisé en 
ligne)

VIREMENT (paiement sécurisé en 
ligne)
CHÈQUE (règlement par chèque)
ESPÈCE (règlement par mandat 
postal)

Pour faire une demande de devis, vous pouvez consulter
notre site web :

en vous rendant sur www.creationsglf.fr

CRÉATIONS GLF, NOUS CONTACTER

	 Aaron	 Cindy	 Delphine	 Laura	 Noémie

ou en scannant ce 
QR-Code



TR
A

D
IT

IO
N

2

Créations GLF

TD7003
45 x 35 cm

TENDANCE DIGITAL
Encadrement bois rustique et or ou cérusé noir ou blanc, fond or ou argent 
brillant. Passe-partout et verre minéral. Composition sur mesure avec textes, 
insignes, drapeaux ou fanions avec finition à effet surfacé. Livré dans son 
emballage cartonné blanc.
Dimensions : 35 x 27 cm

Marquage digital de 220 x 140 mm sur la plaque de fond

Quantité à partir de 5 10 15 25 50

TD7005 - 20 x 15 cm 45,23 36,43 32,03 30,27 28,95

TD7009 - 24 x 19 cm 60,90 49,90 45,50 43,74 42,42

TD7001 - 35 x 27 cm 70,58 56,87 53,09 50,99 49,73

TD7003 - 45 x 35 cm 90,05 82,64 76,89 75,05 73,67

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT28,95
A partir de

Nos TENDANCES
sont présentés
en écrin luxe !



TRA
D

ITIO
N

3

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

TD7001
35 x 27 cm

TD7009
24 x 19 cm

TD7005
20 x 15 cm

3 finitions incluses
au choix

Rustique
Blanc cérusé

Noir cérusé



TR
A

D
IT

IO
N

4

Créations GLF

ENCADRÉ BOIS
BO2013
Encadrement bois rustique et or, verre minéral, passe-partout blanc, 
support merisier avec gravure de votre insigne.
Poids : 500 g
Dimensions : 24 x 19 cm

Gravure laser de sur le fond

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 42,86 40,66 38,90 36,72 35,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT35,24
A partir de

Nos ENCADRÉS sont présentés
en écrin luxe !



TRA
D

ITIO
N

5

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

ENCADRÉ EFFET BOIS
BO2011
Encadrement bois rustique et or, verre minéral, passe-partout blanc, 
support merisier gravé avec drapeau ou fanion recto et verso avec 
finition à effet surfacé.
Poids : 650 g
Dimensions : 35 x 27 cm

Marquage digital sur le fond

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 70,58 56,87 53,09 50,99 49,73

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT49,73
A partir de

Nos ENCADRÉS sont présentés
en écrin luxe !



TR
A

D
IT

IO
N

6

Créations GLF

DA7002
Verre minéral biseauté sur son support en imitation bois acajou, 
insigne et textes avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 310 g
Dimensions : 13 x 18 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 56,60 41,45 33,67 31,14 29,13

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

DUAL DIGITAL

€HT29,13
A partir de

DUAL DIGITAL
DA7006
Verre minéral biseauté sur son support en imitation bois acajou, 
insigne et textes avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 310 g
Dimensions : 18 x 13 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 49,81 38,81 33,67 31,14 29,13

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT29,13
A partir de

Nos DUALS sont présentés en écrin luxe !



TRA
D

ITIO
N

7

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

TRANSPARENT
TR7014
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes 
avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 480 g
Dimensions : 21 x 15 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 50,05 43,15 40,85 39,01 37,63

Option socle*
OPSOTR2513 17,94 17,16 16,77 16,38 15,99

* Socle chêne massif, finition vernis naturel.  
Poids : 300 g. Dimensions : 25 x 13 x 1,4 cm.

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT37,63
A partir de

TRANSPARENT
TR7002
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes 
avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 560 g
Dimensions : 25 x 18 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 52,69 46,09 43,89 42,13 40,81

Option socle*
OPSOTR3013 21,80 20,86 20,38 19,91 19,43

* Socle chêne massif, finition vernis naturel. 
Poids : 320 g Dimensions : 30 x 13 x 1,4 cm

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT40,81
A partir de

TRANSPARENT
TR7007
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes 
avec marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 390 g
Dimensions : 14 x 18 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 48,84 39,91 37,38 35,77 34,36

Option socle*
OPSOTR1913 15,87 15,18 14,84 14,49 14,15

* Socle chêne massif, finition vernis naturel.  
Poids : 160 g Dimensions : 19 x 13 x 1,4 cm

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT34,36
A partir de

TRANSPARENT
TR7013
Transparent en verre minéral biseauté, insigne et textes avec 
marquage à effet sablé ou digital sur le verre.
Poids : 590 g
Dimensions : 18 x 25 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 5 10 15 25 50

Prix HT 54,37 47,47 45,17 43,33 41,95

Option socle*
OPSOTR2213 16,86 16,13 15,76 15,39 15,03

* Socle chêne massif, finition vernis naturel. 
Poids : 160 g Dimensions : 22 x 13 x 1,4 cm

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT41,95
A partir de

Nos TRANSPARENTS sont présentés en écrin luxe !



TR
A

D
IT

IO
N

8

Créations GLF

DUAL RÉMINISCENCE VERTI
DA7008
Verre minéral finement biseauté sur les arêtes, marquage à effet 
sablé digital, disposé dans son socle en chêne massif, finition bois 
naturel. En option, gravure laser sur une plaque finition or.
Poids : 360 g
Dimensions : 14 x 5 x 15 cm

Marquage digital de 150 x 100 mm sur le verre

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 36,82 31,58 27,53 26,39 25,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT25,14
A partir de

Nos DUALS RÉMINISCENCES
sont présentés en écrin luxe !



TRA
D

ITIO
N

9

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

DUAL SOUVENANCE 
DA7007
Verre minéral finement biseauté sur les arêtes, marqué à effet sablé 
digital, disposé sur son socle en chêne massif à la finition bois 
naturel. En option, gravure laser sur une plaque finition or.
Poids : 180 g
Dimensions : 15 x 3 x 12 cm

Marquage digital de toute la surface sur le verre

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 33,63 27,00 23,54 21,72 20,58

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT20,58
A partir de

Nos DUALS SOUVENANCES
sont présentés en écrin luxe !

Option cartel
sur demande



TR
A

D
IT

IO
N

10

Créations GLF

MÉDAILLE ARGENT CHROMA   
NSME016-AB RECTO
Médaille finition argent brillant. Marquage au recto avec insigne et 
texte avec effet surfacé. Présentation dans un écrin de luxe.
Poids : 230 g
Dimensions : Ø 6,8 x 0,6 cm

Marquage digital de ø 68 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 21,68 19,86 18,76 18,12 17,53

Recto-Verso 26,28 24,36 23,16 22,42 21,73

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT17,53
A partir de

MÉDAILLE OR CHROMA   
NSME016-OB RECTO
Médaille finition or brillant. Marquage au recto avec insigne et texte 
avec effet surfacé. Présentation dans un écrin de luxe.
Poids : 230 g
Dimensions : Ø 6,8 x 0,6 cm

Marquage digital de ø 68 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 29,46 27,47 26,20 25,39 24,63

Recto-Verso 34,06 31,97 30,60 29,69 28,83

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT24,63
A partir de



TRA
D

ITIO
N

11

 NSME017-AB RECTO
Médaille finition argent brillant. Marquage au recto avec insigne et texte 
avec effet surfacé. Présentation dans un écrin de luxe.
Poids : 400 g
Dimensions : Ø 9 cm, épaisseur 0,8 cm

Marquage digital de ø 90 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 39,88 37,66 36,16 35,13 34,14

Recto-Verso 46,78 44,41 42,54 41,41 40,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSME017-OB RECTO
Médaille finition or brillant. Marquage au recto avec insigne et texte 
avec effet surfacé. Présentation dans un écrin de luxe.
Poids : 400 g
Dimensions : Ø 9 cm épaisseur 0,8 cm

Marquage digital de ø 90 mm sur le recto

Quantité 
à partir de 25 50 75 100 150

Recto 40,91 38,67 37,15 36,10 35,09

Recto-Verso 47,81 45,42 43,75 42,55 41,39

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT34,14
A partir de

MÉDAILLE ARGENT CHROMA   

€HT35,09
A partir de

MÉDAILLE OR CHROMA   



TR
A

D
IT

IO
N

12

Créations GLF

"PRESTIGIEUX ET ENTIÈREMENT SUR MESURE"

MÉDAILLE 3D NON ÉMAILLÉE
NSME005
Non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain patiné, Argent 
brillant, Or brillant, Double finition or et argent brillant, Argent satiné, 
Or satiné. Reliefs possibles : 2D, 3D. Présentation en écrin de luxe. 
​​​​
Poids : 250 g
Dimensions : Ø 6,8 cm, épaisseur 0,7 cm.

Tarifs sur demande

MÉDAILLE 3D ÉMAILLÉE 
NSME006
Emaillé une à plusieurs couleurs, finitions possibles : Bronze patiné, 
Etain patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Reliefs possibles : 2D, 3D. ​​Présentation 
en écrin de luxe.
Poids : 250 g
Dimensions : Ø 6,8 cm épaisseur 0,7 cm

Tarifs sur demande

MÉDAILLE 3D AVEC APPLIQUE
NSME007
Emaillé une à plusieurs couleurs, finitions possibles : Bronze patiné, 
Etain patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Reliefs possibles : 2D, 3D. Insigne 
serti ce qui permet de donner de l’importance à un élément. 
Présentation en écrin de luxe. ​​Présentation en écrin de luxe.
Poids : 250 g
Dimensions : Ø 6,8 cm, épaisseur 0,7 cm.

Tarifs sur demande



TRA
D

ITIO
N

13

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

MEMBRANE CADIX
OPME005
Ecrin luxe à membrane transparente afin de présenter votre 
médaille en suspension. Cadre noir mat. Se pose dans une vitrine 
ou sur un bureau. Support facilement interchangeable.
Poids : 210 g
Dimensions intérieures : 10 x 10 x 3 cm
Dimensions extérieures : 13 x 13 x 3 cm

Sans marquage

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Sans marquage 12,48 11,96 11,70 11,44 10,92

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT10,92
A partir de

MEMBRANE À COIN
OPME003
Ecrin luxe à membrane transparente afin de présenter votre coin 
en suspension. Cadre noir mat. Se pose dans une vitrine ou sur un 
bureau. Support facilement interchangeable.
Poids : 130 g
Dimensions intérieures : 5 x 5 x 3 cm
Dimensions extérieures : 8 x 8 x 3 cm

Sans marquage

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Sans marquage 9,82 9,41 9,20 9,00 8,59
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,59
A partir de

MEMBRANE AGRA
OPME004
Ecrin luxe à membrane transparente afin de présenter votre 
médaille en suspension. Cadre noir mat. Se pose dans une vitrine 
ou sur un bureau. Support facilement interchangeable.
Poids : 170 g
Dimensions intérieures : 7 x 7 x 3 cm
Dimensions extérieures : 10 x 10 x 3 cm

Sans marquage

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Sans marquage 11,26 10,79 10,55 10,32 9,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,85
A partir de



TR
A

D
IT

IO
N

14

Créations GLF

NGCP003
Coupelle finition argentée. Insigne et texte avec marquage digital. 
Présentation en écrin de luxe avec fermoir aimanté, fond satiné.
Poids : 100 g
Dimensions : Ø 11 x 2,3 cm

Marquage digital de ø 68 mm au centre

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Prix HT 25,54 23,48 22,26 21,57 19,27

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSCP016-AB
Coupelle avec médaille finition argent brillant. Recto avec marquage 
digital. Présentation dans un écrin de luxe.
Poids : 350 g
Dimensions : ø 11 x 2,3 cm

Marquage digital de ø 68 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

NSCP016-AB 32,94 30,18 28,84 27,89 24,80

NSCP016-OR 36,11 33,99 32,57 31,61 29,94

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUPELLE DIGITALE
AVEC MÉDAILLE

€HT24,80
A partir de

COUPELLE  DIGITALE

€HT19,27
A partir de



TRA
D

ITIO
N

15

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

COUPELLE AVEC MÉDAILLE
BOMBÉE ET ÉMAILLÉE
NSCP006
Coupelle finition nickelée brillante avec médaille avec marquage 
digital. Présentation en écrin de luxe. Tarif variable selon le modèle 
de médaille.
Poids : 280 g
Dimensions : Ø 11 cm

Tarifs sur demande

COUPELLE AVEC MÉDAILLE 
AVEC APPLIQUE
NSCP007
Coupelle finition nickelée brillante avec médaille finition argent ou 
bronze patiné, version bombée, avec votre insigne en applique. 
Présentation en écrin de luxe. Ø 110 mm.  Tarif variable selon le 
modèle de médaille.
Poids : 280 g
Dimensions : Ø 11 cm

Tarifs sur demande

COUPELLE AVEC MÉDAILLE 
NON ÉMAILLÉE
NSCP005
Coupelle finition argentée avec médaille finition argent 
ou bronze patiné, version plate ou bombée. Ø 110 mm. 
Présentation en écrin bleu avec fermoir aimanté, fond satiné. 
Option écrin luxe vendu séparément.
Poids : 280 g
Dimensions : Ø 11 cm

Tarifs sur demande



TR
A

D
IT

IO
N

16

Créations GLF

COIN CHROMA Ø 35 MM 
ARGENT 
NSCS016-AB-RECTO
Coin finition argent brillant. Marquage recto de l’insigne et texte 
avec marquage à effet surfacé.
Poids : 50 g
Dimensions : Ø 3,5 cm

Marquage digital de ø 35 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 6,26 4,86 4,64 4,42 4,20

Recto-Verso 10,34 7,79 7,24 6,71 6,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,20
A partir de

COIN CHROMA Ø 35 MM 
OR
NSCS016-OB-RECTO
Coin finition or brillant. Marquage au recto de l’insigne et texte avec 
marquage à effet surfacé.
Poids : 50 g
Dimensions : Ø 3,5 cm

Marquage digital de ø 35 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 7,23 5,95 5,71 5,47 5,01

Recto-Verso 11,52 8,79 8,20 7,63 7,08

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,01
A partir de

COIN CHROMA Ø 40 MM 
ARGENT
NSCS017-AB-RECTO
Coin finition argent brillant. Marquage recto de l’insigne et texte 
avec marquage à effet surfacé.
Poids : 55 g
Dimensions : Ø 4 cm

Marquage digital de ø 40 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 7,73 6,43 5,93 5,65 5,37

Recto-Verso 12,09 9,44 8,84 8,25 7,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,37
A partir de

€HT5,55
A partir de

COIN CHROMA Ø 40 MM 
OR 
NSCS017-OB-RECTO
Coin finition or brillant. Marquage au recto de l’insigne et texte avec 
marquage à effet surfacé.
Poids : 55 g
Dimensions : Ø 4 cm

Marquage digital de ø 40 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 50 75 100 150 300

Recto 8,01 7,19 6,40 5,91 5,55

Recto-Verso 12,42 9,71 9,27 8,66 8,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



TRA
D

ITIO
N

17

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

COINS Ø 35 MM NON ÉMAILLÉ COINS Ø 35 MM ÉMAILLÉ COINS Ø 35 MM 2D
NSCS001
Non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain patiné, Argent brillant, 
Or brillant, Double finition or et argent brillant, Argent satiné, Or satiné. 
Relief possibles : 2D, 3D. Plage de numération sur demande. Numérotation 
en option : 0.23 € HT par pièce. Livré en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm

NSCS001
Émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain patiné, Argent 
brillant, Or brillant, Double finition or et argent brillant, Argent 
satiné, Or satiné. Relief possibles : 2D, 3D. Plage de numération sur 
demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par pièce. Livré en 
sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm

NSCS001
Émaillé ou non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Relief : 2D. Plage de numération 
sur demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par pièce. Livré 
en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm



TR
A

D
IT

IO
N

18

Créations GLF

COINS Ø 40 MM ÉMAILLÉ
NSCS002
Emaillé ou non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Relief possibles : 2D, 3D. Plage de 
numération sur demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par 
pièce. Livré en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm

COINS Ø 40 MM 2D
NSCS002
Emaillé ou non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Relief possibles : 2D, 3D. Plage de 
numération sur demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par 
pièce. Livré en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm

COINS Ø 45 MM ÉMAILLÉ

COINS Ø 45 MM 2D

NSCS003
Emaillé ou non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Relief possibles : 2D, 3D. Plage de 
numération sur demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par 
pièce. Livré en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm

NSCS003
Emaillé ou non émaillé, finitions possibles : Bronze patiné, Etain 
patiné, Argent brillant, Or brillant, Double finition or et argent 
brillant, Argent satiné, Or satiné. Relief possibles : 2D, 3D. Plage de 
numération sur demande. Numérotation en option : 0.23 € HT par 
pièce. Livré en sachet transparent individuel.
Poids : 40 g
Dimensions : 7 x 7 x 3 cm



TRA
D

ITIO
N

19

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

INSIGNE 3D ÉMAILLÉ 
AVEC UNE APPLIQUE
NSIN001
Plateau de 35 mm à 50 mm de hauteur, émaillé de 1 à 4 couleurs. 
Finition argent, or ou bronze, brillant ou patiné. Relief de l’insigne 3D, 
avec un élément en applique. Epingle de sûreté au dos.

Dimensions : Plateau de 3,5 à 5 cm de hauteur

Tarifs sur demande

INSIGNE 3D ÉMAILLÉ 
AVEC DEUX APPLIQUES
NSIN003
Plateau de 35 mm à 50 mm de hauteur, émaillé de 1 à 4 couleurs. Finition 
argent, or ou bronze, brillant ou patiné. Relief de l’insigne 3D, avec deux 
éléments en applique. Epingle de sûreté au dos.

Dimensions : Plateau de 3,5 à 5 cm de hauteur

Tarifs sur demande



Créations GLF
TR

A
D

IT
IO

N

20

PIN’S 2D
NSPI001
Pin’s de 19 à 28 mm de diamètre. Sculpture en relief 
2D. Émaillé de 1 à 4 couleurs. Attache papillon au 
dos.
Dimensions : de 1,9 à 2,8 cm de diamètre

Tarifs sur demande

PIN’S 3D
NSPI002
Pin’s de 19 à 28 mm de diamètre. Sculpture en relief 
3D. Émaillé de 1 à 4 couleurs. Attache papillon au 
dos.
Dimensions : de 1,9 à 2,8 cm de diamètre

Tarifs sur demande



TRA
D

ITIO
N

21

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

ECUSSON BRODÉ ASTI
NSEB001
Écusson brodé 1 à 8 couleurs sur toile polyamide. Finition par 
bourdon américain. Dos auto-agrippant inclus. Dos femelle en 
option. Fil métal or et argent sur demande. Fil basse visibilité sur 
demande (pas de supplément). Tarifs affichés avec une surface 
brodée +70 %.
Poids : 10 g

Broderie de ø 60, ø 75 ou ø 90 mm sur une face

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

NSEB001-60
60 x 60 mm max 2,84 1,81 1,53 1,24 1,12

NSEB001-75
75 x 75 mm max 3,12 2,15 1,85 1,59 1,38

NSEB001-90
90 x 90 mm max 3,76 2,55 2,21 1,89 1,63

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,12
A partir de

€HT0,92
A partir de

ECUSSON TISSÉ ASTI
NSET001
Écusson tissé 1 à 8 couleurs sur toile polyester. Finition par bourdon 
américain. Dos auto-agrippant inclus. Dos femelle en option. Fil 
métal or et argent sur demande. Fil basse visibilité sur demande 
(pas de supplément). Tarifs affichés avec une surface brodée +70 %.
Poids : 10 g

Tissage de ø 60, ø 75 ou ø 90 mm sur une face

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

NSEB001-60
60 x 60 mm max 2,48 1,69 1,26 1,10 0,92

NSEB001-75
75 x 75 mm max 2,76 2,00 1,57 1,28 1,09

NSEB001-90
90 x 90 mm max 3,06 2,26 1,78 1,47 1,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

ECUSSON PVC

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

NSEP001-50 4,92 3,31 2,56 1,96 1,58

NSEP001-60 5,28 3,59 2,77 2,14 1,75

NSEP001-75 5,70 3,91 2,97 2,36 1,97

NSEP001-90 6,04 4,07 3,28 2,57 2,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Écusson à partir de Ø 50 mm. PVC injecté de 1 à 4 couleurs (couleur 
supplémentaire 0,06  € HT). Relief 2D  de votre insigne (sur devis 
3D). Dos auto-agrippant inclus.
Poids : 10 g
Dimensions : Jusqu’a Ø 9 cm

NSEP001

€HT1,58
A partir de



TR
A

D
IT

IO
N

22

Créations GLF

RÉDUCTION DE FANION
24 X 18 CM
NSFB2418
Fanion de compagnie brodé main recto et verso sur satin, gaine de 
hampe cuir noir, marron ou brun. Franges standard or ou argent. 
Socle et hampe en option
Poids : 60 g
Dimensions : 24 x 18 cm

Broderie de  toute la surface en fil de cannetille

Quantité 
à partir de 1 5 10 15 25

Prix HT 111,64 86,72 69,52 67,64 65,77

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT65,77
A partir de

DÉCORATIONS
EN OPTION SUR DEVIS 

CHEVALIER

TOE

39-45 14-18

VM

FANION BRODÉ
RECTANGULAIRE

Dimensions 30 x 40 cm 40 x 30 cm
Triangulaire 40 x 40 cm 40 x 50 cm 50 x 50 cm

Franges Prestige 342,75 243,48 374,15 516,18 575,80

Franges Standard 273,74 187,01 299,38 398,31 449,30
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSFB3040 / 4030 / 4040 / 4050 / 5050
Brodé main recto et verso sur satin. Gaine de hampe satin dans la couleur du fanion ou en 
cuir (noir, marron ou naturel). Franges prestige ou standard.
Poids : 325 g

Broderie de toute la surface en fil de cannetille

€HT187,01
A partir de



TRA
D

ITIO
N

23

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

DRAPEAU OU ETENDARD 
RÉGIMENTAIRE

Détails de fabricationDétails de fabrication

€HT594,91
A partir de

Dimensions 40 x 40 cm 50 x 50 cm 60 x 60 cm

Franges Prestige 685,39 1 009,05 1 180,02

Franges Standard 594,91 847,33 986,86
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSDB4040 / 5050 / 6060
Avec cravate, superbe broderie main recto et verso sur satin. Gaine 
de hampe satin. Franges prestige ou standard.
Poids : 325 g

Broderie de toute la surface en fil de cannetille

SOCLE EN CHÊNE
OPSO004
Socle en chêne massif vernis naturel avec plaque finition 
or gravée laser. Socle prévu pour un fanion 30 x 40 cm ou 
drapeau 40 x 40 cm. Il s’adapte uniquement à la hampe bois. 
(Fournir le texte à graver sur support informatique)
Poids : 1,650 kg
Dimensions : 25 x 40 x 2,2 cm

Quantité 
à partir de 1

 Prix HT 68,25
Tous nos prix s’entendent hors taxe 

et frais techniques inclus

€HT68,25
A partir de

Gravure laser
incluse
dans le prix
du socle



TR
A

D
IT

IO
N

24

Créations GLF

Toutes nos hampes sont montées sur un tourillon en hêtre massif (63 cm).
Elles sont également disponibles en version socle (73 cm), en version 
petite vitrine (58 cm) et en grande vitrine (80 cm).

À chacun sa hampe 14 HAMPES 
POUR VOS FANIONS ET DRAPEAUX

H
AM

PE
S 

2 
M

ET
RE

S

Livrée en 2 éléments
HAMPE 2M

Réf. : NGHAFBSTAR

ARGENT
HAMPE STANDARD 

Réf. : NGHAFBRF
HAMPE RF

Réf. : NGHAFBSTOR2M
HAMPE 2M OR

Réf. : NGHAFBSTAR2M
HAMPE 2M AR

Réf. : NGHADBRF2M
HAMPE 2M RF OR

Réf. : NGHAFBTDM
HAMPE TDM

Réf. : NGHATDMLUXE
HAMPE TDM LUXE

Réf. : NGHAFBPARA
HAMPE PARACHUTISTE

Réf. : NGHAFBCH
HAMPE CHASSEUR

Réf. : NGHAFBSTOR

OR
HAMPE STANDARD 

Réf. : NGHAFBLEAR

ARGENT
HAMPE LÉGION

Réf. : NGHAFBSLEOR

OR
HAMPE LÉGION 

Réf. : NGHAFBTR
HAMPE TIRAILLEUR

Réf. : NGHATOUGH
HAMPE TOUGH

€HT67,35 €HT67,35 €HT82,13 €HT82,13

€HT82,13 €HT82,13

€HT85,50€HT73,63

€HT107,10 €HT127,83 €HT102,75

€HT198,00 €HT198,00 €HT201,60



TRA
D

ITIO
N

25

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

Toutes nos hampes sont montées sur un tourillon en hêtre massif (63 cm).
Elles sont également disponibles en version socle (73 cm), en version 
petite vitrine (58 cm) et en grande vitrine (80 cm).

À chacun sa hampe 14 HAMPES 
POUR VOS FANIONS ET DRAPEAUX

H
AM

PE
S 

2 
M

ET
RE

S

Livrée en 2 éléments
HAMPE 2M

Réf. : NGHAFBSTAR

ARGENT
HAMPE STANDARD 

Réf. : NGHAFBRF
HAMPE RF

Réf. : NGHAFBSTOR2M
HAMPE 2M OR

Réf. : NGHAFBSTAR2M
HAMPE 2M AR

Réf. : NGHADBRF2M
HAMPE 2M RF OR

Réf. : NGHAFBTDM
HAMPE TDM

Réf. : NGHATDMLUXE
HAMPE TDM LUXE

Réf. : NGHAFBPARA
HAMPE PARACHUTISTE

Réf. : NGHAFBCH
HAMPE CHASSEUR

Réf. : NGHAFBSTOR

OR
HAMPE STANDARD 

Réf. : NGHAFBLEAR

ARGENT
HAMPE LÉGION

Réf. : NGHAFBSLEOR

OR
HAMPE LÉGION 

Réf. : NGHAFBTR
HAMPE TIRAILLEUR

Réf. : NGHATOUGH
HAMPE TOUGH

VITRINE PETIT
MODÈLE €HT287,01

A partir de

NGVP3040
Présentation moderne d’un fanion 30 x 40 cm ou d’un 
drapeau 40 x 40 cm, dans une vitrine avec son socle 
en chêne vernis naturel et plexiglass transparent. 
(Vendu sans le fanion, ni la hampe.)
Poids : 8,300 kg
Dimensions : 65 x 62 x 18 cm

Quantité 
à partir de 1

Prix HT 287,01
Tous nos prix s’entendent hors taxe 

et frais techniques inclus

Plaque finition
or gravée

VITRINE GRAND 
MODÈLE €HT420,25

A partir de

NGVP5050
Présentation moderne d’un fanion 40 x 50 cm ou d’un 
drapeau 50 x 50 cm, dans une vitrine avec son socle 
en chêne vernis naturel et plexiglass transparent. 
(Vendu sans le fanion, ni la hampe.)
Poids : 9,8 kg
Dimensions : 90 x 77 x 18 cm

Quantité 
à partir de 1

Prix HT 420,25
Tous nos prix s’entendent hors taxe 

et frais techniques inclus

Plaque finition
or gravée



TR
A

D
IT

IO
N

26

Créations GLF

MINI FANION RECTO VERSO
NSBI8002
Fanion en tissu 450 g/m². Impression en sublimation quadrichromie. 
Couleurs des franges disponibles : Or, bleu, blanc, rouge, noir, jaune 
et vert. Cordelette assortie, dos blanc. Impression recto-verso. Pour 
couleur supplémentaire, nous consulter.
Poids : 5 g

Marquage quadri de 100 x 80 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 100 200 300 500 1000

Recto 5,65 3,99 3,10 2,64 2,41

Recto-Verso 6,23 4,37 3,40 2,91 2,62

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

BANNIÈRE RECTO
NSBI8001
Fanion en tissu 450 grs/m2. Couleurs des franges disponibles : Or, 
bleu, blanc, rouge, noir, jaune et vert. Le tarif inclus la tige et les 2 
boules en bois, dos blanc. Impression en sublimation quadri.
Poids : 40 g
Dimensions : 20 x 30 cm

Marquage quadri de 300 x 200 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Recto 22,84 20,84 16,63 13,72 11,73

Recto-Verso 28,34 23,83 19,52 16,47 14,38
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,73
A partir de

€HT2,41
A partir de



Cr
éa

tio
ns

 G
LF

TRA
D

ITIO
N

27

BANNIÈRE BRODÉE MACHINE
AVEC BARRE LAITON

€HT26,71
A partir de

BANNIÈRE BRODÉE MACHINE

€HT23,24
A partir de

NSBM9001
Broderie machine sur satin avec franges or ou argent, montée sur cordelette 
assortie.
Poids : 115 g

Broderie de 8 x 12 cm sur une face

Quantité 
à partir de 12 24 36 48 72

Prix HT 34,71 29,80 28,25 25,58 23,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NSBM9002
Broderie machine sur satin avec franges or ou argent, montée sur barre 
imitation laiton or ou argent et cordelette assortie.
Poids : 115 g

Broderie de 8 x 12 cm sur une face

Quantité 
à partir de 12 24 36 48 72

Prix HT 35,13 31,01 28,54 26,90 26,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



TR
A

D
IT

IO
N

28

Créations GLF

ENCADRÉ DRAPEAU
BM8016
Broderie machine du drapeau recto ou verso sur fond tissé 16 
coloris disponibles. Encadrement rustique et or. Broderie en fil or 
ou argent métallique. Franges bouillon standard or. Cravate brodée.
Poids : 1,5 kg
Dimensions : 45 x 35 cm

Broderie de toute la surface sur le fond

Quantité 
à partir de 6 12 24 36 48

Prix HT 89,82 77,93 71,53 68,98 64,86

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT64,86
A partir de

Nos ENCADRÉS sont présentés
en écrin luxe !

BRODERIE ENCADRÉE
BM8005
Encadrement rustique et or, broderie sur fond tissé 16 coloris 
disponibles, insigne et texte brodés.
Poids : 710 g
Dimensions : 35 x 27 cm

Broderie de toute la surface sur le fond

Quantité 
à partir de 6 12 24 36 48

Prix HT 57,27 48,01 43,93 43,07 40,97

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT40,97
A partir de



TRA
D

ITIO
N

29

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

Nos ENCADRÉS sont présentés
en écrin luxe !

ENCADRÉ DOUBLE FANION
BM8012
Broderie machine du fanion recto et verso avec insigne sur fond 
tissé 16 coloris disponibles. Encadrement rustique et or. Broderie 
en fil or ou argent métallique.
Poids : 1,5 kg
Dimensions : 45 x 35 cm

Broderie de toute la surface sur le fond

Quantité 
à partir de 6 12 24 36 48

Prix HT 88,22 75,58 68,54 67,68 62,83

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT62,83
A partir de



30

Créations GLF
TR

A
D

IT
IO

N

MINI VITRINE PLEXI 
POUR FANION BRODE

€HT35,09
A partir de

OPBM001
Dimensions : 19 x 19 x 5,9 cm

Broderie de 11 x 11 cm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 6 12 24 36 48

Prix HT 61,58 51,57 46,68 44,10 41,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

BANNIÈRE BRODÉE MAIN

€HT33,84
A partir de

NSBR7010
Broderie main sur satin avec franges or ou argent, montée sur barre 
laiton or ou argent et cordelette assortie.
Poids : 115 g

Broderie de 16 x 24 cm sur une face

Quantité 
à partir de 10 15 25 50 100

Prix HT 63,38 60,21 43,50 36,87 33,84

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



TRA
D

ITIO
N

31

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

AUTOCOLLANT COLOR
NSAT001
Film vinyl souple épaisseur 100 microns. Livré en planche 
découpe mi-chair ou à l’unité au choix. Choix du fond 
blanc ou transparent 315 g/m². Possibilité de découpe à 
la forme de l’insigne. Marquage quadri compris.
Densité : 315 g/m²
Dimensions : 7 x 7 cm max

Marquage digital de 70 x 70 mm maxi sur toute la 
face

Quantité 
à partir de 100 250 500 1000

NSAT001-70 1,22 0,67 0,40 0,29

NSAT001-85 1,37 0,74 0,44 0,35

NSAT001-110 1,60 0,84 0,54 0,40

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,29
A partir de

PORTE-CLÉS MOUSQUETON
NSJE003
Attache mousqueton avec jeton de caddie émaillé de 1 à 4 couleurs, 
argent brillant et en relief 2D de votre insigne. Dos lisse. Finition or 
brillant sur devis. Option couleur supplémentaire 0.04 €
Poids : 21 g
Dimensions : Ø 2,32 cm, épaisseur 0,2 cm

Marquage 1 à 4 couleurs ø 23,2 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 300 500 1000 2000 3000

Prix HT 1,38 1,13 0,99 0,95 0,78

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,78
A partir de

Émaillé 1 à 4 couleurs
de ø 23,2 mm
sur la face avant 

MAGNET IMPRIMÉ SOUPLE
NSMA001
Magnet souple sur PVC épaisseur 0.60 mm. Impression quadri 
+ pelliculage. Découpe à la forme. Livraison unitaire sous film 
transparent.
Poids : 7 g
Dimensions : jusqu’à 5 x 5 cm

Marquage digital de 50 x 50 mm    

Quantité 
à partir de 1000 3000 5000 10000 20000

Prix HT 0,50 0,38 0,34 0,27 0,24

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,24
A partir de

 Couleur PVC supplémentaire : + 0.04 € HT

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

5 x 5 cm max 1,47 1,15 0,86 0,69 0,55

6 x 6 cm max 1,61 1,25 0,93 0,78 0,71

7 x 7 cm max 1,67 1,30 1,03 0,85 0,76

Tous nos prix s’entendent hors taxe

PORTE-CLÉS 2D SOUPLE
NSPC021
Injection en PVC souple teinté dans la masse de 1 à 4 couleurs, 
couleur supplémentaire : 0.03 € HT. Aspect satiné aux couleurs 
vives. Relief 3D sur devis. Découpe extérieure de forme libre, dos 
plat. Bélière incluse. Outillage inclus. Marquage sérigraphié au 
verso en option (sur devis).
Poids : 50 g

€HT0,55
A partir de



O
U

TD
O

O
R

32

Créations GLF

PORTE CLÉS LETHIA €HT1,56
A partir dePORTE-CLÉS LANIÈRE €HT1,07

A partir de

NSPC024
Sangle format 8 x 2 cm - coloris selon nuancier PANTONE. 
Mousqueton avec anneau 25 mm inclus. Option : mousqueton 
carabinier 60 mm avec anneau 25 mm (+ 0,50 €).  Sérigraphie 1 
couleur incluse.
Poids : 15 g
Dimensions : 8 x 2 cm

Marquage 1 couleur de 60 x 18 mm sur une face en une 
couleur

Quantité 
à partir de 500 1000 2500 5000 10000

Sérigraphie 1,70 1,40 1,36 1,13 1,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Marquage possible au verso (sur devis)

NGPCLET 
Porte-clés similicuir, impression en tampographie, anneau Ø 30 mm. 
Option embossage ou une couleur sur l’autre face : + 0.15 cts peu 
importe la tranche.
Poids : 8 g
Dimensions : 3 x 13 x 2 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Tampographie 2,72 2,33 2,01 1,70 1,56

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PORTE-CLÉS BRODÉ
NSPC025-BR
Sangle polyamide brodée machine 2 faces, 1 à 4 couleurs comprises 
hors fil métal. Brodé à 50 % de la surface maxi pour version brodée. 
Attache standard oeillet métal 8 mm avec anneau diam 30 mm. 
Couleur de sangle recto/verso identique. Couleur supplémentaire : 
0.18 € HT.
Poids : 15 g
Dimensions : 13 x 3 cm

Broderie de 1 à 4 couleurs surface de broderie max 70%.

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Broderie 1,72 1,38 1,28 1,06 1,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,02
A partir de

PORTE-CLÉS TISSÉ
NSPC025-TI
Sangle polyamide tissée machine 2 faces, 1 à 4 couleurs comprises. 
Attache standard oeillet métal 8 mm avec anneau diam 30 mm. 
Couleur de sangle recto/verso identique. Couleur supplémentaire : 
0.18 € HT.
Poids : 8 g
Dimensions : 13 x 3 cm

Tissage 1 à 4 couleurs 20 x 100 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Tissage 1,46 0,98 0,84 0,78 0,72

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,72
A partir de



O
U

TD
O

O
R

33

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

15 mm 
sublimation

15 mm 
sérigraphie 

1 couleur

10 mm 
sérigraphie 

1 couleur

10 mm 
sérigraphie 

1 couleur

10 mm 
sérigraphie 

1 couleur

20 mm 
sublimation

20 mm 
sublimation

25 mm 
sérigraphie 

1 couleur

ATL-10 ATL-11

Boucle de séparation 
(en option)

Boucle de sécurité 
anti-étranglement 

(en option)

Sur devis Sur devis

Accessoire en option Accessoire en option Accessoire en option

LANIÈRE 
CANBERRA €HT0,44

A partir de

NTDV007-PO
Sangle 90 cm, 100 % polyester. Attache mousqueton incluse. Marquage 1 à 2 couleurs inclus 
une face (sur devis si marquage gauche/droite inversé) ou sublimation 2 faces. Options 
enrouleur, boucle de séparation, porte-carte PVC et emballage individuel en supplément.

NTDV007-PO-15
Poids : 12 g
Dimensions : 90 x 1,5 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 13 mm sur une face

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Sérigraphie 1,14 0,93 0,77 0,60 0,50

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV007-PO-20
Poids : 14 g
Dimensions : 90 x 2 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 18 mm sur une face

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Sérigraphie 1,25 1,01 0,83 0,68 0,57

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTDV007-PO-25
Poids : 18 g
Dimensions : 90 x 2,5 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 23 mm sur une face

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Sérigraphie 1,42 1,17 0,98 0,78 0,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Couleur de sérigraphie supplémentaire sur devis - Boucle de séparation ATL-10 en PVC noir sur 
devis - Boucle de sécurité ATL-11 en PVC noir sur devis - Porte-carte souple pour carte 94 x 
63 mm sur devis Porte-carte rigide pour carte 85 x 55 mm sur devis - Enrouleur accroché à la 
lanière, noir ou blanc, carré ou rond, marqué 1 couleur sur devis

NTDV007-PO-10
Poids : 9 g
Dimensions : 90 x 1 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 8 mm sur une face

Quantité 
à partir de 300 500 1000 3000 5000

Sérigraphie 1,02 0,81 0,66 0,51 0,44

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Sur devis



O
U

TD
O

O
R

34

Créations GLF

NGCU053
En bois d’aulne, avec poignée et cordelette certifiée contact 
alimentaire EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des 
variations de couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 216 g
Dimensions : 32 x 14 x 1 à 1.2 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 9,39 8,15 7,96 6,97 6,59

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

PLANCHE OTOCAC
NGCU054
En bois d’aulne, forme rectangulaire certifiée contact alimentaire 
EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des variations de 
couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 186 g
Dimensions : 22 x 12 x 1 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 4,36 3,73 3,67 2,97 2,70

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,70
A partir de

 Fabrication européenne

PLANCHE TROGIR

€HT6,59
A partir de

 Fabrication européenne



Cr
éa

tio
ns

 G
LF

O
U

TD
O

O
R

35

PLANCHE OGULIN
NGCU052
En bois d’aulne  avec écorce sur le contour,  certifiée contact 
alimentaire EN19352024. Produit naturel pouvant présenter des 
variations de couleurs et de tailles. Marquage laser compris.
Poids : 300 g
Dimensions : 27 à 1,3 cm environ

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Gravure laser 8,18 7,01 6,87 6,01 5,68

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,68
A partir de

 Ecoresponsable

SET CORFOU
NGCU051
En bambou et acier inoxydable. Couteau pliant à manche doté d’une 
cordelette en cuir. Livré en boîte individuelle. Marquage laser sur la 
planche 10 x 10 cm maxi compris (en option sur le couteau).
Poids : 300 g
Dimensions : 29 x 14 x 1,2 cm

Gravure laser de 100 x 70 mm maxi sur la face avant de la 
planche

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 15,39 13,11 11,71 11,30 9,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,49
A partir de

 Surface résistante



O
U

TD
O

O
R

36

Créations GLF

NGCT352
En bois d’olivier et acier inoxydable, lame noire, livré dans pochette nylon 
600 d avec passant ceinture. Gravure laser comprise.
Poids : 114 g
Dimensions : 11,7 x 3,8 x 2 cm ouvert, et 20,5 x 3,8 x 2 cm fermé

Gravure laser de 40 x 20 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 19,19 16,22 14,44 12,38 11,82

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU OPINEL N°8 BELIZE
NGCT235
Lame en inox de 8.50 cm, manche de 11 cm en bois de hêtre, virole 
tournante. Marquage laser compris.
Poids : 42 g
Dimensions fermées : 11 cm 

Gravure laser de 50 x 12 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Gravure laser 14,58 13,75 12,69 12,08 11,62

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Virole tournante

 Manche bois de hêtre

 Belle finition

€HT11,62
A partir de

 Très belle qualité

€HT11,82
A partir de

COUTEAU ADRIEN
NOUVEAU

NGCT326
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier. Ouverture et fermeture d’une 
main, cran de sécurité de type liner lock. 4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, brise-vitre et 
décapsuleur. Mousqueton et clip de ceinture. Option avec la possibilité de personnaliser aussi le 
manche en bois d’olivier. Etui en 600 d en option. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage 
laser compris sur la lame.
Poids : 125 g
Dimensions : fermé 12 x 2 x 3,5 cm ouvert 21 x 2 x 3,5 cm

Gravure laser de 50 x 10 mm sur la lame et 90 x 25 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 32,60 27,46 25,09 22,71 21,80
Gravure laser

sur lame et manche 35,91 29,93 26,79 23,94 23,03

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU BLACK ET WOOD
€HT21,80

A partir de

 Exclusivité Créations GLF



O
U

TD
O

O
R

37

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

COUTEAU EMERGENCY BLACK
NGCT263
Manche aluminium façon carbone anodisé et lame en acier 
inoxydable 420 revêtement titane. 4 fonctions : coupe-ceinture, 
coupe-corde, brise-vitre  et décapsuleur. Mousqueton d’accroche et 
clip de ceinture. Livré en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 170 g
Dimensions fermées : 11,9 x 4 x 2 cm 

Gravure laser de 55 x 20 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 29,61 23,65 21,33 19,90 16,74

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT16,74
A partir de

 Brise-vitre

4 f 4 f

COUTEAU CLEAR 

€HT16,91
A partir de

NGCT288
Lame en acier inoxydable 420 semi-dentée, revêtement titane. Manche 
recouvert de plastique transparent. Cran de sécurité et mousqueton 
d’accroche. 4 fonctions : coupe-ceinture, coupe-corde, marteau brise-vitre et 
décapsuleur. Livré en boîte cartonnée. Sur demande nomination individuelle 
gravée sur la lame.
Poids : 148 g
Dimensions : 11,9 x 4 x 2 cm (fermé)

Marquage digital de toute la surface sur le manche recto-verso

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Digital 20,90 19,58 18,58 18,23 16,91

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus
 Manche personnalisable



Créations GLF
O

U
TD

O
O

R

38

Lame entièrement personnalisable
Bois d’olivier et revêtement en titane

GRAVÉ dans nos

ou

Choisissez parmis une selection De
themes disponibles sur demande 
pour incruster votre insigne

envoyez nous vos elements 
(croquis, photos, insigne) pour 
creer votre personnalisation

€HT21,62
A partir de

Boîte originale 
dédiée

Étui 600 D
+

passant de ceinture

Manche en bois d’olivier
personnalisable (option)

Lame revêtement titane
personnalisable

NGCT317
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier, le couteau 
FULLCOVER vous donne la possibilité de laisser libre cours à votre imagination 
en profitant d’une personnalisation sur toute la lame. En option, possibilité de 
personnaliser aussi le manche en bois d’olivier. Livré dans son étui 600 d. Livré 
en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris.
Poids : 80 g
Dimensions : 12 x 3 x 1,7 cm

Gravure laser de 205 x 20 mm sur toute la lame et le manche

Quantité à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser sur la lame 30,08 25,11 22,92 21,99 21,62
Gravure laser sur la lame

et le manche 33,39 27,59 24,62 23,22 22,85

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



39

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

O
U

TD
O

O
R

 Exclusivité Créations GLF

NGCT325
Lame acier inoxydable revêtement titane et manche en bois d’olivier. Ouverture et 
fermeture d’une main, cran de sécurité de type liner lock. Clip de ceinture. Option 
avec la possibilité de personnaliser aussi le manche en bois d’olivier. Etui en 600 
d en option. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser compris sur 
la lame.
Poids : 100 g
Dimensions : fermé 12 x 2 x 2,5 cm / ouvert 21 x 2 x 2,5 cm

Gravure laser de 90 x 20 sur la lame et 60 x 10 mm sur le manche

Quantité à partir de 10 25 50 100 150

Gravure laser 26,23 21,35 19,24 18,03 17,38
Gravure laser sur lame

et le manche 29,54 23,82 20,94 19,26 18,61

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

COUTEAU VARIATION

€HT17,38
A partir de



O
U

TD
O

O
R

40

Créations GLF

COUTEAU ADRIEN
NGCT345
Avec lame en acier inoxydable 420. Manche en frêne exotique. 
Ressort guilloché. Une mitre forgée en acier inoxydable. Tire-
bouchon en acier inoxydable. Livré dans un étui de ceinture en 
nylon 420 d gris chiné. Gravure laser comprise.
Poids : 93 g
Dimensions : 12 x 2.5 x 1.7 cm

Gravure laser de 50 x 10 mm sur la lame

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 18,66 15,91 13,84 11,97 11,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,52
A partir de

 Robuste

NOUVEAU

12
f

 Bois d’olivier

€HT18,38
A partir de

PINCE LOCKER
NGCT346
En acier inoxydable hautement résistant (2CR13). Manche en 
bois d’olivier nervuré. Assemblage vissé Torx. 12 fonctions : pince 
universelle, pince coupante, couteau, scie, lime, décapsuleur, ouvre-
boîte, tournevis cruciforme, 3 tailles de tournevis plat, poinçon. 
Livrée dans un étui de ceinture en nylon noir. Gravure laser comprise.
Poids : 290 g
Dimensions : 10.6 x 4.6 x 2.2 cm

Gravure laser de 40 x 10 mm sur le manche

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 32,92 26,99 23,89 21,13 18,38

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU



O
U

TD
O

O
R

41

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

 Double matières

€HT5,98
A partir deSOMMELIER FLORENT

NGCT353
En bambou et acier inoxydable, coupe capsule intégré. Livré en 
boîte cartonnée individuelle. Gravure laser comprise.
Poids : 98 g
Dimensions : 12.3 x 3 x 1.5 cm

Gravure laser de 30 x 10 mm sur le manche partie métal

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Gravure laser 8,25 7,50 6,76 6,25 5,98

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

 Emboîtables

€HT12,95
A partir de

SET COUVERTS ELÉA
NGCT354
En acier inoxydable 5 en 1. Set de couverts emboîtables, couteau, 
fourchette, cuillère, ouvre-bouteille, ouvre-boîte de conserve. Livré en 
étui nylon 600D avec passant ceinture. Gravure laser comprise.
Poids : 122 g
Dimensions : 11 x 2.3 x 3.6 cm

Gravure laser de 10 x 35 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 19,68 17,07 15,26 13,53 12,95

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU



M
AI

SO
N

 &
 V

O
YA

G
E

42

Créations GLF

Marquage digital

0,30
l

GOBELET HALPHA

NGTH098   

Marquage 1 couleur de 360° sur le corps

Quantité 
à partir de 100 300 500 1000 2500

Sérigraphie 1,46 0,95 0,52 0,41 0,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,34
A partir de

 Écologique

NGTH106  

Marquage digital de 200 x 115 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 300 500 1000 2500

Digital 2,22 1,46 0,70 0,54 0,42

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTH098 / NGTH106
Gobelet 30 cl pour tous vos évènements. Sans BPA. 
Existe en 9 coloris.
Poids : 32 g
Dimensions : Ø 7 x17 cm 

Marquage
en sérigraphie

Graduations

Porte-gobelet
en option

F A B R I C A T I O N  E U R O P É E N N E



M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

43

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

€HT0,36
A partir de

Marquage digital

0,30
l  Écologique

GOBELET GAMMAH

NGTH105  

Marquage digital de 175 x 70 mm sur le corps, uniquement 
possible sur le blanc et le blanc transparent

Quantité 
à partir de 100 300 500 1000 2500

Digital 2,12 1,23 0,97 0,78 0,70

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTH104   

Marquage 1 couleur de 175 x 70 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 250 500 1000 2500

Prix HT 2,14 1,01 0,67 0,49 0,36

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTH104 / NGTH105
Gobelet 30 cl pour tous vos évènements. Sans BPA. Quadri sur 
toute la surface du gobelet et uniquement en blanc et translucide 
transparent. Autres capacités sur devis..
Poids : 27 g
Dimensions : Ø 7 x17 cm

Graduations

Porte-gobelet
en option

Marquage
en sérigraphie

F A B R I C A T I O N  F R A N Ç A I S E



M
AI

SO
N

 &
 V

O
YA

G
E

44

Créations GLF

0,08
l

 Fabrication française

€HT2,76
A partir de

TASSE ESPRESSO MINI
NGMU060
En porcelaine d’une contenance de 80 ml. Marquage quadri 
compris.
Poids : 115 g

Marquage quadri de 150 x 40 mm

Quantité 
à partir de 36 48 96 150 200

Tampographie 3,63 3,48 3,19 2,90 2,76

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

 Impression quadri sur 270°

MUG LAPTA
NGMU001
Ultra brillant en céramique très résistante au lave-vaisselle. 
Marquage inaltérable de votre insigne en couleur par sublimation à 
180 °C. Contenance 25 cl. Marquage quadri compris.
Poids : 320 g
Dimensions : 9,5 x Ø 8 cm

Marquage quadri de 200 x 75 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 36 48 72 120 200

Tampographie 6,11 5,42 4,79 4,25 3,86

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,86
A partir de

0,25
l

0,25
l

€HT4,45
A partir de Belle finition

MUG PREKO
NGMU058
En céramique mate très résistante au lave-vaisselle. Marquage 
inaltérable de votre insigne en couleurs par sublimation à 180 °C. 
Contenance 25 cl. Marquage quadri compris.
Poids : 320 g
Dimensions : 9,5 x Ø 8 cm

Marquage quadri de 200 x 75 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 36 48 72 120 200

Tampographie 7,22 6,46 5,76 4,92 4,45

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU NOUVEAU

EFFET MAT EFFET BRILLANT



Cr
éa

tio
ns

 G
LF

M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

45

0,16
l

MUG EXPRESSO HORNSBY

 Petite taille pratique

NGMU031
Intérieur en PP et extérieur en acier à double paroi. Bouchon 
antifuite facile à visser. Taille compacte idéale pour être placée sous 
la machine à café. Modèle déposé®. Contenance : 160 ml. Existe 
en 3 coloris. Livré sous boîte individuelle cartonnée. Marquage 
laser compris pour le modèle noir, argent et bleu et marquage une 
couleur comprise pour le modèle blanc.
Poids : 119 g
Dimensions : 11 x 8 x 8 cm

Marquage 1 couleur ou laser de 26 x 45 mm
sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 9,62 7,75 6,98 6,77 5,79

Tampographie 10,36 7,35 6,49 6,13 5,39
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,79
A partir de



46

Créations GLF
M

AI
SO

N
 &

 V
O

YA
G

E

MUG FRIONA

€HT4,05
A partir de

0,15
l

NGTA004
En acier brossé inoxydable avec une poignée en plastique noir mat. 
Contenance : 15 cl. Utilisable sous machine à café. Livré sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 92 g
Dimensions : 6.7 x 9.2 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 7,48 5,91 5,23 4,31 4,05

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NGTA048
En acier inoxydable à double paroi et anse avec mousqueton. 
Capacité : 220 ml. Existe en 5 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 100 g
Dimensions : 7.5 x 6.5 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 10,49 7,43 6,20 6,03 4,99

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TASSE MOUSQUETON 
TRUMBO

€HT4,99
A partir de

  Légère

  Légère

0,22
l

TASSE BARGHI
NGTA040  
En acier inoxydable. Contenance : 350 ml. Double paroi. Existe en 
5 coloris. Livrée en boîte cartonnée individuelle. Marquage laser 
compris.
Poids : 208 g
Dimensions : 11,7 x Ø 6,7 cm

Gravure laser de 40 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,95 14,95 13,83 13,28 12,17

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT12,17
A partir de

 Sans BPA

0,35
l



M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

47

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

NOMINATION INDIVIDUELLE

Réf. NOMPRO
Gravure individuelle du grade et nom 
sur chaque produit.
Nomination standard : 0,95 € HT
Nomination XXL : 1,50 € HT

Exemple de nomination XXL
0,20

l

TASSE DILLEY

 Superbe finition

€HT5,95
A partir de

NGTA006
En acier inoxydable 18/8, finition mate, double paroi. Contenance : 
0.20 l. Livrée en boîte cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 160 g
Dimensions : 9,5 x Ø 7 cm

Gravure laser de 35 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 9,56 7,91 7,15 6,20 5,95
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



M
AI

SO
N

 &
 V

O
YA

G
E

48

Créations GLF

0,47
l

THERMOS PATAGONIA
NGTH101
A vide isolant en acier inoxydable à double paroi avec infuseur à thé 
inclus. Contenance : 470 ml. Existe en 8 coloris. Marquage laser 
compris.
Poids : 522 g
Dimensions : 22,5 x Ø 6 cm

Gravure laser de 40 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 11,21 9,45 8,27 7,96 7,39

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,39
A partir de Étanche

NGTH067
En acier inoxydable, isotherme double paroi. Pas de paille intégrée. 
Contenance : 500 ml. Existe en 5 coloris. Livrée sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage laser compris.
Poids : 372 g
Dimensions :  27,5 x Ø 7.1 cm

Gravure laser de 40 x 50 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 12,63 10,79 9,46 9,07 8,12

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

0,50
l

BOUTEILLE STYLE

€HT8,12
A partir de

 Tendance1,00
l

 Capacité 1 Litre

€HT9,04
A partir de

THERMOS DIANA
NGTH163
En acier inoxydable à double paroi 1 litre. Système à pression ce 
qui permet une ouverture automatique. Livré en boîte cartonnée 
individuelle. Gravure laser comprise.
Poids : 550 g
Dimensions : 32 x 8 cm

Gravure laser de 35 x 65 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 14,06 12,22 11,28 9,57 9,04

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU



M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

49

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

SET À VIN GREAT

 4 accessoires

Gravure laser 
sur le couvercle

Marquage digital
sur plaque

NGVI027
Set muni d’un tire-bouchon avec couteau de sommelier, d’un collier et d’un 
verseur antigoutte, ainsi qu’un bouchon. Livré sans bouteille. Gravure laser 
sur le couvercle ou sur une plaque laiton argent comprise.
Poids : 1,45 kg
Dimensions : 36 x 11 x 12 cm

Gravure laser de 350 x 109 mm sur la totalité du couvercle

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Marquage digital 33,35 28,06 25,55 23,93 22,31

Gravure laser 36,66 30,54 27,25 25,16 23,52
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Marquage digital de 80 x 30 mm sur le cartel 

€HT22,31
A partir de

NGCU049
En PP recyclé avec couvercle en bambou comprenant 1 séparateur 
amovible en PP et 3 couverts avec bande polyester amovible. Les 
couverts réutilisables s’insèrent à l’intérieur.  Le bambou est un 
produit naturel, et présente de légères variations de couleur, et 
de tailles. Capacité 400 ml (x2). Existe en 2 coloris. Marquage 1 
couleur sur le couvercle compris.
Poids : 431 g
Dimensions : 18 x 10 x 9 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur le couvercle

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 12,29 9,97 8,63 7,80 6,82

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC ICECUBE
NGBG475
En RPET 600 d avec 2 compartiments séparés et doublure PEVA. 
Garde au frais différents articles. Accès facile. Bandoulière réglable. 
Matériau d’isolation : 0.15 mm de PEVA + 3 mm de mousse. Existe 
en 2 coloris. Livré en carton. Marquage une couleur compris.
Poids : 302 g
Dimensions : 30 x 20 x 25 cm

Marquage 1 couleur de 100 x 50 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 12,49 10,64 8,71 7,22 6,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,47
A partir de

 Poche avant

BENTO BAAKS

€HT6,82
A partir de

 A emporter avec vous au 
travail ou en déplacement.



M
AI

SO
N

 &
 V

O
YA

G
E

50

Créations GLF

CARNET BUNBURRY
NGBG540
Couverture en PU toucher gomme. Format A5. 96 feuilles lignées et 
fermeture élastique. Existe en 10 coloris. Livré en sachet individuel.
Poids : 281 g
Dimensions : 21,0 x 14,0 x 1,6 cm

Marquage digital de 100 x 100 mm     

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 4,57 4,08 3,99 3,46 3,34

Digital 5,77 5,29 5,20 4,67 4,54
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT3,34
A partir de

CARNET MELTON
NGBG539
Couverture en PU touché gomme. Format A6. 96 feuilles lignées et 
fermeture élastique. Existe en 10 coloris. Livré en sachet individuel.
Poids : 117 g
Dimensions : 14,1 x 9,0 x 1,6 cm

Marquage digital de 70 x 40 mm     

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 3,59 3,17 3,12 2,70 2,61

Digital 4,78 4,38 4,33 3,91 3,82
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Format de poche
FORMAT

A5

€HT2,61
A partir de

 Format de poche
FORMAT

A6



M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

51

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

FORMAT

A5

CARNET COLLADO

€HT3,45
A partir de

 96 feuilles lignées

NGBG519-A5
Couverture cartonnée noire mate. Format A5. Composé de 96 
feuilles lignées, fermeture par élastique de couleur assorti au 
passant de stylo et au signet. Existe en 7 coloris. Vendu sans 
stylo. Livré en sachet individuel transparent. Marquage une couleur 
compris.
Poids : 294 g
Dimensions : 21 x 14 x 1,5 cm

Marquage digital de 100 x 100 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Tampographie 4,50 4,09 4,01 3,57 3,45

Digital 5,69 5,30 5,22 4,78 4,66
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Digital
Tampographie

Tampographie

NOTEBOOK GADSTON
NGBG348
3 volets, à fermeture magnétique. Couverture tissu, coutures 
façon sellier. Bloc A5 96 feuilles papier ligné. 2 poches latérales 
et 3 emplacements cartes. Stylo dans passant. Livré sous boîte 
individuelle cartonnée. Marquage digital compris.
Poids : 550 g
Dimensions : 22 x 17 x 2,3 cm

Marquage 1 couleur ou digital de 100 x 100 mm sur la face 
avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Digital 11,60 11,09 10,90 10,06 9,65

Tampographie 11,26 10,41 10,07 9,17 8,70

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,65
A partir de

 96 feuillesFORMAT

A5

Digital



M
AI

SO
N

 &
 V

O
YA

G
E

52

Créations GLF

 Ecoresponsable

€HT9,34
A partir de

SACOCHE ORDINATEUR 
CASTELL
NGBG653
En RPET, passant pour trolley au dos, grande poche frontale zippée 
matelassée, compartiment porte-ordinateur 17’, bandoulière 
réglable. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 370 g
Dimensions : 42 x 29 x 14.5 cm

Marquage de 1 couleur à quadri de 80 x 40 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 14,35 12,64 11,39 9,74 9,34

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

NGBG556
100 % coton. 140 g/m². Avec une finition de couleur naturelle. Avec 
des poignées de 70 cm de long et une finition cousue. Résistance 
jusqu´à 9kg de poids. Marquage une couleur compris.
Poids : 66 g
Dimensions : 37 x 41 x cm

Marquage 1 couleur de 24 x 24 cm sur la face avant

Quantité 
à partir de 100 150 250 500 1000

Sérigraphie 2,41 2,37 1,42 1,29 1,17
Impression 

Textile Digitale 3,54 3,29 2,98 2,70 2,45

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SAC SILTEX

€HT1,17
A partir de

 Grande surface de marquage

SAC SHOPPING
BALLINGER
NGBG654
En coton 150 g. Grande capacité. Avec double anses et soufflets. 
Marquage 1 couleur compris.
Poids : 150 g/m²
Dimensions : 40 x 44.5 x 14.5 cm

Marquage 1 couleur de 24 x 24 cm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Sérigraphie 5,20 4,04 3,17 2,86 2,60

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,60
A partir de

 Gros format

NOUVEAU



M
AISO

N
 &

 VO
YAG

E

53

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

€HT7,39
A partir de

PARAPLUIE JOSEPH
NTDV180
En polyester RPET plongée 190T avec ouverture et fermeture 
automatiques, mât en métal et baleines en fibre de verre, manche 
en plastique. Déporté, pliable 9 panneaux, livré avec une housse. 
Marquage 1 couleur compris.
Poids : 457 g
Dimensions : 120 cm

Marquage 1 couleur de 150 x 100 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 13,62 11,17 9,22 7,90 7,39

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

 Forme déportée

 Cinq coloris

€HT9,05
A partir de

PARAPLUIE CONCORD
NTDV183
Grand format Golf avec liseré réfléchissant , toile RPET, baleine fibre 
de verre, système de retournement anti-vent, 8 pans, fermeture par 
velcro, poignée droite en EVA, ouverture automatique. Marquage 1 
couleur compris.
Poids : 614 g
Dimensions : Ø 134 cm

Marquage de 1 couleur de 200 x100 cm sur un pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 14,06 11,49 10,66 9,53 9,05

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

 Format compact

€HT10,02
A partir de

PARAPLUIE MINI
NTDV181
Toile en RPET, poignée avec dragone tissée. Pliant, très résistant, 
présenté dans une housse en néoprène noire ou bleu marine. 
Système d’ouverture et fermeture automatique. Livré dans une 
coque rigide. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 414 g
Dimensions : Ø 96 cm

Marquage de 1 couleur de 200 x 100 mm sur un pan

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Transfert 15,88 14,02 12,25 10,81 10,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NOUVEAU

Bleu marine

Noir



BU
RE

A
U

54

Créations GLF

1 
90

0 
m

STYLO SUPERHITMAT
NGBU433
Corps en plastique mat. Poussoir/clip : mat. Recharge de qualité 
bleue ou noire. Longueur d’écriture 1900 m. Marquage une couleur, 
une position, compris.
Poids : 8  g
Dimensions : 14,5 cm

Marquage 1 couleur de 50 x 20 mm sur le 
corps

Quantité 
à partir de 500 1000 3000 5000 10000

Tampographie 0,47 0,44 0,43 0,40 0,37

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT0,37
A partir de

STYLO CROSBY SOFTTOUCH
NGBU530
Stylo bille en aluminium à la texture soft.  Encre bleue ou noire. Existe 
en 7 coloris. Marquage laser compris.
Poids : 18 g
Dimensions : 13,5 cm

Gravure laser de 51 x 5 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 100 250 500 1000 2500

Gravure laser 1,58 1,50 1,43 1,39 1,35

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,35
A partir de

 14 coloris disponibles 15 coloris disponibles

STYLO COLORS
NGBU525
Bille 4 couleurs. Existe en 2 coloris. Marquage une couleur compris.
Poids : 13 g
Dimensions : 14,4 x Ø 1 cm

Marquage 1 couleur de 43 x 30 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Tampographie 2,46 2,15 2,01 1,83 1,71

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT1,71
A partir de

STYLO WOOD
NGBU661
Stylo à bille iconique BIC® 4 Couleurs avec un effet bois. Finition 
très haut de gamme. Marquage une couleur, une position compris.
Poids : 13 g
Dimensions : 14,4 x Ø 1 cm

Marquage 1 couleur de 30 x 43 mm maxi sur le corps

Quantité 
à partir de 250 500 1000 2500 5000

Tampographie 3,14 2,82 2,62 2,39 2,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,14
A partir de

 Incontournable  Indémodable



BU
REA

U

55

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

SET STYLOS HYPERION

OPTION GRAVURE LASER SUR STYLOS

NGBU518
Stylo bille (encre noire) et roller avec clips brillants. Présenté dans 
son étui avec un jeton or ou argent avec marquage digital. Livré en 
coffret cadeau.
Poids : 141 g
Dimensions : 2 x 12 x 17,2 cm

Marquage digital de ø 28 mm sur jeton or ou argent collé sur 
l’étui

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Digital 18,18 16,88 15,82 15,43 14,49

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT14,49
A partir de

OPBU002
Gravure laser de 35 x 6 mm sur chaque stylos

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 1,81 1,63 1,54 1,45 1,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus  Superbe coffret stylo bille et roller

STYLO JOTTER
NGBU546
Acier inoxydable. Fourni avec une recharge de stylo à bille. 
Présentation dans coffret cadeau Parker. Marquage laser compris.
Poids : 14 g
Dimensions : 12,9 x Ø 0,85 cm

Gravure laser de 32 x 6,5 mm sur le corps

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 16,82 14,78 13,62 13,02 12,16

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus  Design exclusif

€HT12,16
A partir de

POT À CRAYONS TRIÈDRE
NGBU692
En bambou. Design, forme originale. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 78 g
Dimensions : 10,5 x 12 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 40 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 15,18 11,83 10,79 9,93 9,46

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT9,46
A partir de

 Forme atypique

NOUVEAU



H
IG

H
-T

EC
H

56

Créations GLF

CLÉ USB TECHMATE
NGHT048
Corps en PVC toucher gomme, différentes couleurs, 
partie rotative en métal finition satinée. Capacité de 
1 Go à 64 Go. Marquage 1 à 3 couleurs ou gravure 
laser. Livrée en boîte cartonnée blanche. Minimum de 
commande 100 pcs.

Tarifs sur demande  Partie pivotante

1 à 64 Go

NOUVEAU MODÈLE
DOUBLE USB
(USB/USB-C)

SUR DEMANDE

PORTE CLÉS TRACKEUR 
SMART
NGHT579
Anti-objet perdu, géolocalisation dernière génération. Piles incluses. 
Compatiple iOS. Livré en boîte cartonnée individuelle. Marquage 1 
couleur compris.
Poids : 12 g
Dimensions : 5,4 x 3 x 0,6cm

Marquage 1 couleur de 20 x 20 mm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Tampographie 11,23 9,89 9,07 8,29 7,81

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT7,81
A partir de

 Utile

NOUVEAU

SET DE CHARGEMENT 
DAYTON
NGHT574
En bambou, aimanté. Comprend des adaptateurs et câbles en paille 
de blé, avec dragonne, câble type C/typeC de 60 W + adaptateur 
typeC/ligthing + adaptateur type C/USB + adaptateur typeC/Micro 
USB. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 68 g
Dimensions : Ø 8 x 1.6 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 40 mm

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Tampographie 7,37 6,31 5,84 5,54 5,41

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT5,41
A partir de

 Ecoresponsable

NOUVEAU

CHARGEUR GLASS PM
NGHT420
Finition gomme pour un toucher agréable. Capacité 2500 mAh avec 
sortie USB de 5 V / 2 A. Entrée micro USB. Câble inclus. Livré en 
boîte cartonnée. Marquage digital compris.
Poids : 102 g
Dimensions : 9,9 x 6,2 x 1 cm

Marquage digital de 96 x 58 mm sur toute la surface

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Digital 11,79 10,38 9,71 9,09 8,88

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,88
A partir de

 Marquage sur toute la surface possible



H
IG

H
-TECH

57

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

BATTERIE CYPRESS
NGHT575
Capacité 5000 mAh, fonction support de téléphone, technologie, 
puissance de charge induction 15 W, avec indicateur de charge, 
mode on/off, sorties USB / type C, entrée type C. Livré avec anneau 
aimanté autocollant (adaptable à tous les modèles de téléphones 
portables avec charge à induction). Marquage 1 couleur compris.
Poids : 142 g
Dimensions : 10 x 6,4 x 1,7 cm

Marquage 1 couleur de 40 x 20 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 22,10 19,15 18,12 17,28 16,82

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT16,82
A partir de

 Nouveauté

BATTERIE DANBURY
NGHT576
Capacité 10000 mAh, 4 en 1, technologie + câbles USB type C 
Lightning, puissance de charge induction 5 W, avec indicateur de 
charge, bouton on/off, entrées USB Type C, Micro USB Lightning. 
Marquage 1 couleur compris.
Poids : 196 g
Dimensions : 10,8 x 6,9 x 2cm

Marquage 1 couleur de 40 x 20 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Tampographie 25,64 22,20 20,70 18,54 18,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT18,02
A partir de

 Grande capacité de charge

10 000
mAh

5 000
mAh

NOUVEAU NOUVEAU

€HT28,47
A partir de

 Haute qualité

ENCEINTE DENTON
NGHT577
Capacité 2500 mAh pour 12 heures d’autonomie. Enceinte 
bluetooth 15 W, lumineuse, Waterproof IPX6, micro intégré pour 
appels téléphoniques, technologie TWS, entrée de charge type C. 
Puissance de charge 5V/1 A, temps de charge 3 à 4 heures. Gravure 
laser comprise.
Poids : 280 g
Dimensions : ø 4,6 x 10,2 cm

Gravure laser de ø 38 mm sur le dessus

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 44,38 38,84 36,09 32,93 28,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

ENCEINTE DODGE
NGHT578
Capacité de 4000 mAh (3,7V) pour 8h00 d’autonomie. Bluetooth 40 
W, avec entrées AUX (jack). Waterproof IPX4, , micro intégré pour 
appels téléphoniques, technologie TWS, entrée de charge type C. 
Puissance de charge 5V/1 A, temps de charge 3 heures. Gravure 
laser comprise.
Poids : 750 g
Dimensions : 10,5 x 10,5 x13 cm

Gravure laser de ø 50 mm

Quantité 
à partir de 10 25 50 100 250

Gravure laser 56,30 48,62 45,44 41,43 39,14

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT39,14
A partir de

 40 W 15 W  40 W
2 500
mAh 4 000

mAh

UN SON PUISSANT ALLIÉ À UNE GRANDE AUTONOMIE

((( 40 W )))

NOUVEAU NOUVEAU



TE
XT

IL
E

58

Créations GLF

145
g/m2

Marquage
cœur

€HT3,20
A partir de

TEE-SHIRT CHIOS
NTTS120
100 % coton.  145 g/m². Col rond à bord côte avec élasthanne. Bande de 
propreté. Construction tubulaire. Lavable jusqu’à 40 °C. Marquage une couleur 
et/ou quadri, une position compris. 
Densité : 145 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 7,70 5,58 4,22 4,13 3,20

Marquage quadri cœur 8,35 7,13 6,45 6,20 5,77

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 13,54 8,41 6,14 5,74 4,38

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 13,55 11,40 10,20 9,68 8,96

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 Coupe droite

TEE-SHIRT IMPERIAL
TEE-SHIRT REGENT
NTTS038
Jersey 150 g, 100 % coton semi-peigné pré-rétréci. Bande de propreté au col. 
Col avec bord-côte élasthanne. Existe en 42 coloris. Marquage 1 couleur, une 
position compris. Nomination individuelle coeur, dos en option.
Densité : 150 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 250 500

Marquage 1 coul cœur 8,52 6,00 4,83 3,86 3,69

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 13,74 8,79 6,52 4,77 4,52

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS039
T-shirt Jersey 190 g/m², 100 % coton semi-peigné Ringspun. Coupe tubulaire. 
Col bord de côte élasthanne Bande de propreté au col. Double piqûre au col, 
aux manches et au bas. Existe en 48 coloris. Tailles de 3Xl à 5XL sur devis. 
Marquage sérigraphie, quadri ou brodé.
Densité : 190 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 9,26 7,93 7,23 6,95 6,50

Marquage quadri cœur 9,17 6,72 5,52 5,25 4,51

Broderie cœur 40 cm2 max 11,72 9,76 8,38 8,27 6,78

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 14,47 9,51 7,22 6,80 5,42

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 14,37 12,19 10,98 10,43 9,69

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

 100 % coton
 100 % coton190

g/m2150
g/m2

Produit non adapté
pour le marquage quadri

€HT4,51
A partir de

€HT3,69
A partir de

Marquage
dos

Marquage
dos

Marquage
cœur Marquage

cœur

Nomination
individuelle

sur demandeNomination
individuelle

sur demande



TEXTILE

59

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

TEE-SHIRT SPORTY
NTTS071
100 % polyester. Colletage au col. Manches raglan. Bas de manches et bas du 
corps avec double surpiqûre. Dos plus long. Existe en 18 coloris. Marquage 
une couleur et/ou quadri, une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : XXS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 9,21 6,67 5,47 5,20 4,46

Marquage quadri cœur 9,88 8,48 7,68 7,25 6,88

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 14,42 9,45 7,17 6,75 5,37

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 15,91 13,43 12,05 11,27 10,59

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

NTTS026
100 % polyester. Tissu léger à séchage rapide. Biais à l’encolure. Manches 
raglan avec points de recouvrement. Finition double aiguille bas de manches 
et de vêtement. Existe en 24 coloris. Marquage une couleur et/ou quadri, une 
position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : XS à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 10,31 7,74 6,51 6,21 5,44

Marquage quadri cœur 11,04 9,61 8,78 8,32 7,92

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 15,52 10,52 8,21 7,75 6,35

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 17,07 14,56 13,15 12,34 11,63

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

TEE-SHIRT FAR

€HT5,44
A partir de

€HT4,46
A partir de140

g/m2
140

g/m2 100 % polyester  100 % polyester

Marquage
dos

Marquage
dos

Marquage
cœur

Marquage
cœur

TEE-SHIRT MONTECARLO

€HT3,92
A partir de

 100 % polyester

NTTS092
100 % polyester. Manches courtes raglan, col avec bande de propreté 
et surpiqûres ton sur ton. 20 coloris disponibles. Marquage une couleur 
et/ou quadri, une position compris.
Densité : 140 g/m²
Taille(s) : S à XXL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 8,78 6,26 5,08 4,83 3,92

Marquage quadri cœur 9,24 7,85 7,07 6,65 6,30

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 14,00 9,05 6,78 6,37 4,83

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 15,26 12,80 11,44 10,68 10,01

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

140
g/m2

Marquage
dos

Nomination
individuelle

sur demande

Nomination
individuelle

sur demande

Nomination
individuelle

sur demande

Marquage
cœur



TE
XT

IL
E

60

Créations GLF

280
g/m2

SWEAT COLLÈGE
NTSW079
80 % coton et 20 % polyester. 280 g/m². Capuche doublée, poches kangourou, 
double couture. Marquage une couleur, une position compris.
Densité : 280 g/m²
Taille(s) : XS à 5XL

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 21,29 17,97 16,43 16,28 14,75

Marquage quadri cœur 23,25 21,44 20,25 19,47 19,16

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 26,50 20,75 18,13 17,82 15,66

Marquage quadri cœur
+ quadri dos 31,13 27,92 26,02 24,72 24,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT14,75
A partir de

 Plus de 60 coloris 
au choix

Marquage
dos

300
g/m2

POLAIRE NORTH
NTPL011
100 % polyester antipeluche. Velours compact pour plus de chaleur. Fermeture 
zippée. Existe en 17 coloris. Marquage une couleur et/ou quadri, une position 
compris.
Densité : 300 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 20,25 17,44 15,93 15,37 14,39

Marquage 1 coul cœur
+ 1 coul dos 25,64 20,43 17,82 17,09 15,56

Broderie cœur 40 cm2 max 23 20,73 19,33 18,92 17,07

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT14,39
A partir de

 100 % polyester

VESTE RELAX

€HT28,87
A partir de

 Imperméable à 80 mm d’eau
340

g/m2

NTVE030
Softshell, 96 % polyester, 4 % élasthanne, enduction 80 mm imperméable. 
3 couches. 2 poches côtés zippées, 1 poche poitrine, cordon de serrage. 
Marquage 1 couleur à quadri, une position compris.
Densité : 340 g/m²
Taille(s) : S à 3XL

Quantité à partir de 25 50 100 150 250

Marquage 1 coul cœur 35,17 33,13 31,60 30,77 28,87

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

Marquage
cœur

Nomination
individuelle

sur demande

Nomination
individuelle

sur demande



TEXTILE

61

Cr
éa

tio
ns

 G
LF

285 g/m2

CASQUETTE BIRM
NTCQ001
5 panneaux. Coton brossé léger. Œillets d’aération brodés. Visière 
préformée. Réglage par patte arrière velcro. Marquage en broderie 
ou transfert une position de 5 à 6000 points compris.
Densité : 285 g/m²
Taille(s) : Unique

Marquage 1 couleur de 80 x 40 mm sur le front

Quantité 
à partir de 50 100 250 500 1000

Broderie 6,26 4,49 3,51 3,39 3,28

Transfert 4,24 3,19 2,83 2,63 2,48
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,75
A partir de

 Réglage par patte velcro arrière

CASQUETTE SWANSEA
NTCQ016
6 panneaux. Oeillets d’aérations brodés. 100 % coton. Patte arrière 
avec boucle en métal. Existe en 5 coloris. Taille unique. Broderie sur 
le front 5 à 6000 points ou transfert compris.
Poids : 260 g
Taille(s) : taille unique

Broderie de 80 x 40 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 50 100 150 250 500

Broderie 7,31 5,63 5,56 4,40 4,02

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,02
A partir de

 Boucle métallique

NOUVEAU

Marquage en 
sérigraphie

 Très faible encombrement

NTSE025M-70X120
Entretien facile, douceur au toucher. Facilité de rangement, plus 
compacte qu’une serviette traditionnelle et livrée avec un élastique 
pour le rangement (sauf petit modèle). Existe en 9 coloris. 
Marquage 1 couleur comprise.
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 70 x 120 cm

Marquage 1 couleur de 20 x 25 cm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Sérigraphie 13,72 11,11 9,84 9,50 8,68

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

SERVIETTE MICROFIBRE 
THÉA

€HT2,74
A partir de

200
g/m2

Marquage en
gravure Laser

SERVIETTE MICROFIBRE 
THÉA 

 Très faible encombrement

NTSE025-G 70X120
Entretien facile, douceur au toucher. Facilité de rangement, plus 
compacte qu’une serviette traditionnelle et livrée avec un élastique 
pour le rangement (sauf petit modèle). Existe en 9 coloris. Gravure 
laser comprise.
Densité : 200 g/m²
Dimensions : 70 x 120 cm

Gravure laser de 150 x 150 mm sur une face

Quantité 
à partir de 25 50 100 150 250

Gravure laser 14,78 12,37 11,15 10,96 10,19

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,25
A partir de

200
g/m2

9 coloris disponibles

9 coloris disponibles



TE
XT

IL
E

62

Créations GLF

€HT18,60
A partir de

 Emplacement ordinateur

SAC À DOS BRENHAM
NGBG660
Format 48h00, en RPET, multipoches, gris finition denim, 
transformable en sac à dos avec ses 2 sangles matelassées 
réglables, 2 poignées matelassées, dos matelassé, passant trolley au 
dos, 3 compartiments, doubles zips, compartiment pour ordinateur 
17’, port USB, 4 sangles de serrage. Marquage 1 couleur compris.
Poids : 670 g
Dimensions : 50 x 40 x 21 cm

Marquage 1 couleur de 80 x 50 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Sérigraphie 26,27 23,18 21,44 19,99 18,60

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT22,58
A partir de Format voyage 48 h

SAC À DOS BRIDGE
NGBG661
Double fonction sac à dos et sacoche porte-ordinateur 48h00 en 
PU, multipoches, 3 compartiments, transformable en sac à dos 
avec ses 2 sangles matelassées réglables, 2 poignées matelassées, 
dos matelassé, passant pour trolley au dos, compartiment pour 
ordinateur 17’, port USB, doubles zips, 4 sangles de serrage, choix 
de la couleur du tire zip frontal parmis 9 coloris. Gravure laser 
comprise.
Poids : 692 g
Dimensions : 42 x 29 x 5cm

Gravure laser de 15 x 20 mm

Quantité 
à partir de 25 50 100 250 500

Gravure laser 29,42 26,94 25,35 23,76 22,58

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

9 COLORIS DISPONIBLES

NOUVEAU
NOUVEAU



Cr
éa

tio
ns

 G
LF

TEXTILE

63

NTDV158
Bâche PVC 440 g/m² norme antifeu européenne B1. Mât en 
métal finition 100 % aluminium avec renfort. Fixation de 
l’affiche par double face et par clip pour changement d’affiche 
rapide. Pieds interchangeables : l’enrouleur est livré avec deux 
pieds pour une meilleure stabilité. Sac de transport en Oxford 
300 d inclus. Autres dimensions sur devis. Impression quadri 
comprise.
Poids : 2,7 kg
Dimensions : 80 x 200 cm

Marquage quadri de 800 x 2000 mm sur la face avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 93,47

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

ROLLERS BANNER 
ROLLACE

€HT93,47
A partir de

NAPPE DIRA
NTDV152
En polyester 230 g/m² traitée antifeu norme européenne B1 
imprimée en sublimation numérique allover (quadri). Les contours 
sont brodés par des ourlets pour une finition plus élégante. Lavable 
en machine à 40°. Impression quadri comprise.
Poids : 300 g
Dimensions : 100 x 200 cm

Marquage quadri de 1000 x 2000 mm sur toute la nappe

Quantité 
à partir de 1 5 10 15 25

Quadri 55,08 50,72 47,16 46,41 41,27

Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT41,27
A partir de

 Imprimé en France

ORIFLAMME 
WIND
NTDV165
En forme d’aile d’avion ou plume. Voile oriflamme en 
matière 100 % polyester 115 g/m². En impression recto 
seul, le visuel est visible sur l’autre côté par transparence.  
Le mât est en fibre de carbone (très résistant) et se fixe sur 
tous les pieds de la même manière. Pied croisillon 4 kg inclus 
dans le tarif, autre pied en option. Utilisation en intérieur 
ou en extérieur. Garanti pour un vent inférieur à 70 km/h. 
Plusieurs tailles disponibles. Impression quadri comprise.
Poids : 1,2 kg
Dimensions : 50 x 210 cm

Marquage quadri de 500 x 1850 mm sur la face 
avant

Quantité 
à partir de 1

Quadri 153,02
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT153,02
A partir de

 Mât en fibre de carbonne
 Montage simple



64

Créations GLF
N

O
S

 F
IN

S
 D

E
 S

É
R

IE
S

€HT5,00 
CLÉ USB CARTE
NGTH186
Capacité 4 Go. Sorecop 1 € à ajouter.
Dimensions : 8,5 x 5,5 cm
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT6,50
MUG FENTON
NGTH073
Capacité 50 cl et double paroi.
Dimensions : 21,5 x 6,9 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT26,00
BRACELET GAMA
NGTH274
15 fonctions.
Dimensions : 25 x 1,9 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT4,50
MONTRE EVERLY
NSMT106
Mouvement Japonais. 3 aiguilles.
Dimensions : Ø 45 mm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

D A N S  L A  L I M I T E  D E S  S T O C K S  D I S P O N I B L E S

€HT7,00
COUTEAU PROTECTOR
NGCT161
Aluminium.
Dimensions : 11,4 x 4,4 x 1,5 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT8,00
CONFÉRENCIER OPTIMA
NGBG136
Format A4 avec calculatrice.
Dimensions : 34,5 x 26 x 2 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT11,00
JUMELLE LONGVIEW
NGJU012
Monoculaire 10 x 25 Kain.
Dimensions : 11,3 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus

€HT2,00
LAMPE-TORCHE 3 LED
NGLA050
Aluminium anodisé noir.
Dimensions : Ø 2,8 x 9,8 cm.
Marquage une position inclus
Tous nos prix s’entendent hors taxe et frais techniques inclus



CRÉATIONS GLF, INDEX DU CATALOGUECRÉATIONS GLF, LES MARQUAGES
A
AUTOCOLLANT	 31
B
BANNIÈRE	 26-27,30
BLOC-NOTES	 51
BOUTEILLE	 48
C
CARNET	 50-51
CASQUETTE	 61
CHARGEUR NOMADE	 56-57
CLÉ USB	 56
COINS	 16-18
CONTENEUR-ALIMENTS	 BENTO
COUPELLE	 14-15
COUTEAU  	 36-40
COUTEAU OPINEL 	 36
COUVERTS	 41
D
DRAPEAU OU ÉTANDARD	 23
DUAL	 6
E
ECUSSON	 21
ENCADRÉ BOIS 	 4-5,8-9,28-29
ENCEINTE	 57
F
FANION	 22
G
GLACIÈRE	 49
GOBELET	 42-43
H
HAMPE	 24
I
INSIGNE	 19
L
LANIÈRE	 33
M
MAGNET IMPRIMÉ	 31
MÉDAILLE	 10-12
MEMBRANE	 13
MINI-FANION	 26
MUG	 44-46

N
NAPPE	 63
O
ORIFLAMME	 63
OUTILS MULTIFONCTIONS	 40
P
PARAPLUIE	 53
PIN’S	 20
PINCE	 40
PLANCHE 	 34-35
POLAIRE	 60
PORTE-CLÉS	 31
PORTE-CLÉS	 32
PORTE-CLÉS	 56
POT À CRAYONS	 55
R
ROLLER BANNER	 63
S
SAC À DOS	 62
SACOCHE	 52
SERVIETTE	 61
SET DE CHARGEMENT	 56
SET-VIN	 49
SOMMELIER	 41
STYLO	 54-55
SWEAT-SHIRT	 60
T
TASSE	 44,46-47
TEE-SHIRT	 58-59
TENDANCE	 2-3
THERMOS	 48
TOTE BAG	 52
TRANSPARENT	 7
V
VESTE	 60
VITRINE	 25,30

LA GRAVURE LASER
Elle est précise à deux microns, ce qui en fait un marquage de qualité et inaltérable. 
La couleur n’est pas possible sur la gravure laser. La couleur finale sera déterminée 
par le fond du matériau dans lequel est fait l’objet. En revanche, il est possible 
d’avoir une gravure blanche de type horlogerie sur les produits en métal brillant.

LA SÉRIGRAPHIE
Seules les surfaces planes comme les textiles et les parapluies peuvent être 
marqués. Pour les dessins très colorés ou dans certains cas particuliers, il faut 
prévoir une pose blanche sous le logo pour garantir la qualité de l’impression. Le 
marquage est résistant au lavage à 40°.

LA SUBLIMATION
Cette technique est utilisée avant tout pour les mugs en céramique et tous 
les produits qui ont subi un traitement en polyester. Elle permet l’utilisation de 
plusieurs couleurs à la fois, une quadrichromie par exemple. Pour certains mugs, 
le marquage résiste au lave-vaisselle et au lavage à 95°.

LA MÉTALLERIE
La forme de l’objet (insigne, médaille, ...) est conçue grâce à un moule d’injection. 
Les finitions (argent ou bronze patiné, argenté brillant ou doré) peuvent ensuite y 
être appliquées.  La dépose d’émail dans des petites parties cloisonnées permet 
la mise en couleur.

LA BRODERIE MAIN
Cette technique permet un marquage inaltérable qui met en valeur le produit, en 
plusieurs couleurs. Il résiste au lavage à 95°.

LA BRODERIE MACHINE
Elle permet de reproduire un dessin informatique en point de fil sur des supports 
tissés et jusqu’à 12 couleurs sur un même visuel.

LA TAMPOGRAPHIE
Avantageuse sur de grandes séries, la tampographie peut être utilisée sur les 
articles en métal et en plastique, plats ou arrondis. L’adhésion de l’encre ne peut 
cependant pas être garantie sur les articles en métal.

LE DOMING
Cette technique est utilisée par exemple sur les poignées de parapluies ou les 
porte-clés. Il s’agit d’une impression recouverte d’une résine lui donnant un aspect 
bombé.
 
L’IMPRESSION DIGITALE
L’impression digitale est une technologie récente, qui permet d’apposer et de 
polymériser en même temps des pico-gouttes d’encre sur un support avec un 
rendu des couleurs exceptionnel. Cette technologie permet de marquer de petites 
et grandes séries d’objets en quadrichromie. Elle ne nécessite pas d’outillage, 
contrairement à la tampographie et à la sérigraphie.



Papier certifié conforme aux normes garantissant les forêts gérées durablement.

Offres valables dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Les marquages représentés dans ce catalogue sont à titre d’exemple et n’ont pas forcément été réalisés par notre société.


	cat_bestof2025_00-2-3couv
	cat_bestof2025_01_intro+trad
	cat_bestof2025_02_otdr
	cat_bestof2025_03_metv
	cat_bestof2025_04_buro
	cat_bestof2025_05_htec
	cat_bestof2025_06_text+outro
	cat_bestof2025_00-4-1couv

